
 

 

UCHWAŁA NR XIX/284/2012 
RADY MIEJSKIEJ W WIELICZCE 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012  

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj.: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Wieliczce uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 744 819,43 zł w działach:  

801- Oświata i wychowanie – 4 080,00 zł,  

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 370 076,43 zł,  

900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 370 663,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2012 rok o kwotę 782 994,43 zł w działach:  

700- Gospodarka mieszkaniowa - 284 450,00 zł,  

754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 105 663,00 zł,  

801- Oświata i wychowanie - 4 080,00 zł,  

853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 370 076,43 zł,  

921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 18 725,00zł.  

3. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem Nr 2, do niniejszej uchwały.  

4. Zwiększa się określony w uchwale budżetowej deficyt budżetu Gminy Wieliczka na 2012 rok o kwotę 
38 175,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 38 175,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały.  

5. Zwiększa się przychody budżetu Gminy o kwotę 38 175,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

6. Zmniejsza się rezerwy celowe jednostek pomocniczych gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

7. Dokonuje się zmian w środkach do dyspozycji jednostek pomocniczych gminy Wieliczka na rok 2012, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

8. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach na dotacje udzielane z budżetu Gminy Wieliczka w roku 

2012, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 lipca 2012 r.

Poz. 3265



§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011 Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 20 grudnia 2011 r. zmienianej Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 12/2012 z dnia 

20 stycznia 2012 r. , Nr 15/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r., Nr 21/2012 z dnia 3 lutego 2012 r., Nr 27/2012 

z dnia 14 lutego 2012 r., Nr 38/2012 z dnia 29 lutego 2012 r., Nr 45/2012 z dnia 7 marca 2012 r., Nr 52/2012 

z dnia 19 marca 2012 r., Uchwałą Nr XVII/247/2012 Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 30 marca 2012 r., 

Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 60/2012 z dnia 30 marca 2012 r., Nr 66/2012  

z dnia 11 kwietnia 2012 r., Nr 73/2012 z dnia 20 kwietnia 2012 r., Nr 77/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r., 

Nr 81/2012 z dnia 10 maja 2012 r., Nr 84/2012 z dnia 16 maja 2012 r., Uchwałą Nr XVIII/265/2012 Rady 

Miejskiej w Wieliczce z dnia 29 maja 2012 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Wieliczka Nr 90/2012 

z dnia 30 maja 2012 r. wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały:  

1) W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

2) W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały.  

3) W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały.  

4) W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

5) W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 5 do niniejszej 

uchwały.  

6) W załączniku Nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wieliczka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/284/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  
Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Dochody budżetu Gminy Wieliczka na rok 2012 

wprowadza się zmiany:  
  

Dział  Nazwa- Treść  Zwiększenie  

1  2  3  

   

801  Oświata i wychowanie  4 080,00  

 w tym dochody bieżące:   

 - dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(§ 0750)  

4 080,00  

   

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  370 076,43  

 w tym dochody bieżące:   

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 2007)  

314 564,96  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3265



   

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 2009)  

55 511,47  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  370 663,00  

 w tym dochody majątkowe:   

 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  

(§ 6207)  

370 663,00  

   

 Razem:  744 819,43  

 w tym:   

 a) dochody bieżące  374 156,43  

 w tym:   

 ze środków z udziałem Unii Europejskiej  370 076,43  

 b) dochody majątkowe  370 663,00  

 ze środków z udziałem Unii Europejskiej  370 663,00  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/284/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

 

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  
Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Wydatki budżetu Gminy Wieliczka na rok 2012 

wprowadza się zmiany:  
  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  

     

700   Gospodarka mieszkaniowa  304 450,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  285 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  20 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  20 000,00   

     

  b) wydatki majątkowe  265 000,00   

     

  - nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy Wieliczka  265 000,00   

     

 70095  Pozostała działalność  19 450,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  19 450,00   

     

  - Budowa placu zabaw na os. Asnyka w Wieliczce  19 450,00   

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3265



 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  110 200,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  110 200,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  4 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  4 000,00   

     

  b) wydatki majątkowe  106 200,00   

     

  - Modernizacja budynku OSP w Raciborsku  106 200,00   

     

758   Różne rozliczenia   1 500,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   1 500,00  

  w tym:    

  – rezerwy celowe   1 500,00  

     

801   Oświata i wychowanie  4 080,00   

 80101  Szkoły podstawowe  1 080,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 080,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 080,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  1 080,00   

     

 80110  Gimnazja  3 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  3 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  3 000,00   

     

852   Pomoc społeczna  25 000,00   

 85201  Placówki opiekuńczo - wychowawcze  25 000,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  25 000,00   

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  25 000,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  25 000,00   

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  370 076,43   

 85395  Pozostała działalność  370 076,43   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  370 076,43   

  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy zagranicznej  370 076,43   

  w tym:    

  (5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  370 076,43   

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  169 855,66   

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  63 246,00   

  - wydatki na dotacje na zadania bieżące  136 974,77   

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3265



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   45 537,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   45 537,00  

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe   45 537,00  

     

  - Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka   45 537,00  

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20 225,00   

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  18 725,00   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  18 725,00   

     

  - zagospodarowanie terenu na potrzeby organizacji wydarzeń kulturalnych 

w sołectwie Grabówki  

18 725,00   

     

 92113  Centra kultury i sztuki  1 500,00   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 500,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 500,00   

     

926   Kultura fizyczna   4 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   4 000,00  

  w tym:    

  a) wydatki bieżące   4 000,00  

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące   4 000,00  

     

  Razem:  834 031,43  51 037,00  

  w tym:    

  a)wydatki bieżące  424 656,43  4 000,00  

  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  53 080,00   

  w tym:    

  (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  53 080,00   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 500,00  4 000,00  

  (5) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem pomocy zagranicznej  370 076,43   

  w tym:    

  (5.1.) ze środków z udziałem budżetu Unii Europejskiej  370 076,43   

     

  b)wydatki majątkowe  409 375,00  45 537,00  

     

  - rezerwy budżetu   1 500,00  

     

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3265



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/284/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

 

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  
Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Przychody i Rozchody Budżetu Gminy Wieliczka 

na rok 2012 wprowadza się zmiany:  
  

Lp. Nazwa 
Plan przed 
zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

1.  Dochody ogółem:  
 

196 420 456,05  744 819,43  -  197 165 275,48  

2.  Wydatki ogółem:  
 

212 253 202,11  834 031,43  51 037,00  213 036 196,54  

3  Wynik - Deficyt (1-2)  
 

-15 832 746,06  -89 212,00  51 037,00  -15 870 921,06  

4.  Przychody budżetu  

z tego:  

26 361 471,43  38 175,00  -  26 399 646,43  

 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

2 861 319,96  38 175,00  -  2 899 494,96  

      

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XIX/284/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

 

W załączniku Nr 4 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  
Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Wykaz rezerw celowych jednostek pomocniczych 

Gminy Wieliczka na rok 2012 wprowadza się zmiany:  
  

Nazwa jednostki  Zmniejszenie  

Osiedle Śródmieście                                                                                 1 500  

  

Razem:  1 500  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3265



Załącznik Nr 5  
do Uchwały Nr XIX/284/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

 

W załączniku Nr 10 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  
Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – Środki do dyspozycji jednostek pomocniczych 

Gminy Wieliczka na rok 2012 wprowadza się zmiany:  
  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenie  Zmniejszenie  

1  2  3  4  5  

  OSIEDLE ASNYKA, SIENKIEWICZA, W. POLA    

     

700   Gospodarka mieszkaniowa  19 450   

 70095  Pozostała działalność  19 450   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  19 450   

     

  - Budowa placu zabaw na os. Asnyka w Wieliczce  19 450   

     

  SOŁECTWO GRABÓWKI    

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  18 725   

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury  18 725   

  w tym:    

  b) wydatki majątkowe  18 725   

     

  - zagospodarowanie terenu na potrzeby organizacji wydarzeń kulturalnych w sołectwie 

Grabówki  

18 725   

     

  OSIEDLE ŚRÓDMIEŚCIE    

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 500   

 92113  Centra kultury i sztuki  1 500   

  w tym:    

  a) wydatki bieżące  1 500   

  (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  1 500   

     

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3265



Załącznik Nr 6  
do Uchwały Nr XIX/284/2012 

Rady Miejskiej w Wieliczce 

z dnia 19 czerwca 2012 r. 

 

W załączniku Nr 11 do Uchwały Budżetowej Gminy Wieliczka na rok 2012 Nr XV/207/2011  
Rady Miejskiej w Wieliczce z dnia 20 grudnia 2011 r. – -Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Wieliczka w roku 2012 wprowadza się zmiany:  
  

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie 

1 2 3 4  5  6  7  8  

        

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 1 500     

 92113 Centra kultury 

i sztuki 

 1 500     

   dotacje podmiotowe  1 500     

        

        

926  Kultura fizyczna     4 000  

 92605 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

    4 000  

   dotacje celowe (bieżące) 
na zadania j.s.t. zlecane 
innym podmiotom  

   4 000  

        

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 
 

Uzasadnienie  

Zwiększa się dochody budżetu Gminy na rok 2012 o kwotę 744 819,43 zł z czego:  
- dotacje celowe na realizację projektu pn. „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji 

społecznej” z udziałem środków europejskich i środków krajowych – 370 076,43 zł,  

- dotację celową stanowiącą refundację wydatków poniesionych ze środków własnych Gminy w latach  

2009-2012 na realizację projektu „Poprawa Jakości Powietrza” realizowanego w ramach MRPO na lata 

2007-2013 – 370.663,00 zł,  

- wpływy z najmu pomieszczeń (w Szkole Podstawowej w Raciborsku 1 080 zł, w Gimnazjum w Węgrzcach 

Wielkich 3 000 zł) – 4 080 zł.  

 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy na rok 2012 o kwotę 782 994,43 zł i przenosi się wydatki między 

działami, rozdziałami i zadaniami w kwocie 51 037,00 zł.  
Wydatki bieżące zwiększa się o 793 899,43 zł, i przenosi się wydatki bieżące o 5 500,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 
Zmiany w wydatkach bieżących szczegółowo zostały przedstawione w układzie zadaniowym.  
Wydatki majątkowe zwiększa się o 409 375,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały na zadaniach:  
- Nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy Wieliczka 265 000,00 zł,(nabycie nieruchomości  

o Nr ewid. 1043 położonej w Węgrzcach Wielkich zabudowanej pawilonem usługowo - handlowym),  

- Budowa placu zabaw na os. Asnyka w Wieliczce 19 450,00 zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3265



- Modernizacja budynku OSP w Raciborsku 106 200,00 zł.(w ramach konkursu „Małopolskie Remizy 2012” 

zostanie udzielona pomoc finansowa przez Województwo Małopolskie w wysokości 40 000,00 zł. na 

realizację zadania),  

- Zagospodarowanie terenu na potrzeby organizacji wydarzeń kulturalnych w sołectwie Grabówki 18 725,00 zł.  

 
Wydatki majątkowe zmniejsza się o 45 537,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały na zadaniu:  
- Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka 45 537,00 zł.  

W związku ze zmianami w wydatkach majątkowych dokonuje się odpowiednio zmian w limitach na 

wieloletnie przedsięwzięcia, które zostały przedstawione w uchwale Rady Miejskiej z dnia 19 czerwca 2012 r. 

dotyczącej zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliczka.  

Stosownie do zmian zawartych w niniejszej uchwale zmieniono odpowiednio załączniki do uchwały 

budżetowej Gminy na rok 2012.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce Tadeusz Luraniec 
 

Zmiany w wykazie zadań budżetowych wynikające z niniejszej uchwały 
 

Nazwa zadania 
Nr  

zadania 

Wydatki  

zwiększenie 

Wydatki 

zmniejszenie 

Wydział Budżetu i Analiz     

    

Dotacje dla partnera projektu pn. „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy 

i integracji społecznej” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki  

Partnerem projektu wyłonionym w drodze naboru jest Małopolski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego Krzyża w Krakowie  

BIA/07  136 974,77   

    

Samodzielne Stanowisko ds. Zarządzania kryzysowego i obrony cywilnej     

    

Obsługa jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Wieliczka  

Zabezpieczenie wydatków na parce zabezpieczające dach na budynku OSP Sułków (środki 

sołectwa Sułków)  

ZZK/06  4 000,00   

    

Wydział Kultury, Turystyki i Sportu     

    

Nadzór nad działalnością instytucji kultury, działania w zakresie kultury  

Dotacja celowa dla CKiT w Wieliczce (środki osiedla Śródmieście)  

KTS/01  1 500,00   

    

Nadzór nad działalnością stowarzyszeń sportowych, stypendia i nagrody sportowe  

Zmniejszenie dotacji dla stowarzyszeń kultury fizycznej w związku z rozstrzygnięciem 

konkursu  

KTS/04   4 000,00  

    

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wieliczce     

    

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji 

Realizacja projektu pn. „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji 

społecznej” (realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki)  

OPS/21  233 101,66   

    

Placówki opiekuńczo-wychowawcze  

Zabezpieczenie wydatków w celu odpłatności za pobyt dzieci w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych  

OPS/28  25 000,00   

    

Zespół Mienia Gminnego     

    

Gospodarowanie nieruchomościami gruntami stanowiącymi mienie komunalne. 

Komunalizacja mienia  

Zabezpieczenie wydatków na wypłaty odszkodowań za grunty przejęte pod drogi na rzecz 

osób fizycznych na podstawie decyzji Starostwa Powiatowego w Wieliczce  

ZMG/01  20 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3265



Zmiany w wykazie zadań jednostek oświatowych wynikające z niniejszej uchwały 
 

Nr zadania  Nazwa zadania  Wydatki zwiększenie  Wydatki zmniejszenie  

   

Szkoła Podstawowa w Raciborsku    

SPM/P1  Utrzymanie administracji  180,00   

SPM/P2  Utrzymanie budynku wraz z obsługą  900,00   

    

Gimnazjum w Węgrzcach Wielkich    

G3/01  Nauczanie i wychowanie  3 000,00   

    

 
Zmiany w Inwestycjach Wieloletnich 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

  

Nr zadania: WI/138   

  

Nazwa zadania:  Budowa kanalizacji w Gminie Wieliczka.  

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa kanalizacji sanitarnej dla 

istniejących osiedli na terenie miasta Wieliczka i istniejącej zabudowy na terenie 

Gminy Wieliczka nie objętej systemem kanalizacji.  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Roboty budowlane.  

Finansowanie w roku 2012:  520.556,00 zł  

Zakres rzeczowy do wykonania w latach 2013 -

2016:  

Roboty budowlane.  

Finansowanie w latach 2013 - 2016:  44.702.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/WI  

  

Nr zadania: ZBK/125   

  

Nazwa zadania:  Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz mieszkalnych 
na terenie Gminy Wieliczka.  

Całkowity zakres rzeczowy zadania:  Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz mieszkalnych na 

terenie Gminy Wieliczka.  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz mieszkalnych na 

terenie Gminy Wieliczka.  

Finansowanie w roku 2012:  2.938.877,00 zł  

Zakres rzeczowy do wykonania w latach 2013 r:  Poprawa efektywności energetycznej obiektów edukacyjnych oraz mieszkalnych na 

terenie Gminy Wieliczka.  

Finansowanie w roku 2013:  4.522.185,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

 
Zmiany w Inwestycjach Jednorocznych i Zakupach Inwestycyjnych  

 

Gospodarka mieszkaniowa  

 

Nr zadania: ZMG/102   

  

Nazwa zadania:  Nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy Wieliczka  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012r.:  Nabycie nieruchomości gruntowych na rzecz Gminy Wieliczka  

Finansowanie w roku 2012:  370.000,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZMG  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3265



Nr zadania: ZBK/162   

  

Nazwa zadania:  Budowa placu zabaw na os. Asnyka w Wieliczce  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Budowa placu zabaw na os. Asnyka w Wieliczce  

Finansowanie w roku 2012:  39.050,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

  

Nr zadania: ZBK/163   

  

Nazwa zadania:  Modernizacja budynku OSP w Raciborsku  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Modernizacja budynku OSP w Raciborsku  

Finansowanie w roku 2012:  106.200,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/ZBK  

  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

  

Nr zadania: KTS/107   

  

Nazwa zadania:  Zagospodarowanie terenu na potrzeby organizacji wydarzeń kulturalnych 
w sołectwie Grabówki  

Zakres rzeczowy do wykonania w 2012 r.:  Zagospodarowanie terenu na potrzeby organizacji wydarzeń kulturalnych w sołectwie 

Grabówki  

Finansowanie w roku 2012:  18.725,00 zł  

Jednostka koordynująca:  UMiG/KTS  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wieliczce  

Tadeusz Luraniec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3265


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




